na avaliação procedida pela empresa ora indicada, como segue:
BENS E DIREITOS R$
Aplicações Financeiras...................... 59.148.912,51
Impostos a recuperar ......................... 3.315.087,49
Investimentos � Botica � Representado por
147.700.872 (cento e quarenta e sete milhões,
setecentas mil, oitocentas e setenta e duas) ações
ordinárias nominativas, com valor nominal de R$ 1,00
(um real) cada ................................ 175.536.160,00
Ágio investimento Botica .............. 193.298.809,52
(-) Provisão Instrução CVM nº 319/349 � ágio
investimento Botica...................... (193.298.809,52)
TOTAL DOS BENS E DIREITOS.   238.000.160,00�
(...)
Ainda em decorrência do presente evento de cisão parcial seguida de incorporação, o ágio apontado no acervo líquido acima discriminado, no montante de R$ 193.298.809,52 (cento e noventa e três milhões, duzentos e noventa e oito mil, oitocentos e nove reais e cinqüenta e dois centavos), apurado sobre o investimento detido pela G&K na BOTICA, por estar fundamentado na expectativa de resultados futuros da BOTICA, será registrado nas demonstrações contábeis da BOTICA em conta de ativo, estando sujeito à amortização nos termos da legislação fiscal aplicável à matéria.

[...]

encontrados  na  avaliação  procedida  pela  empresa 
ora indicada, como segue: 

BENS E DIREITOS R$ 

Aplicações Financeiras...................... 59.148.912,51 

Impostos a recuperar ......................... 3.315.087,49 

Investimentos – Botica – Representado por 

147.700.872 (cento e quarenta e sete milhões, 

setecentas mil, oitocentas e setenta e duas) ações 

ordinárias  nominativas,  com  valor  nominal  de  R$ 
1,00 

(um real) cada ................................ 175.536.160,00 

Ágio investimento Botica .............. 193.298.809,52 

(­) Provisão Instrução CVM nº 319/349 – ágio 

investimento Botica...................... (193.298.809,52) 

TOTAL DOS BENS E DIREITOS.   238.000.160,00” 

(...) 

Ainda  em  decorrência  do  presente  evento  de  cisão 
parcial  seguida  de  incorporação,  o  ágio  apontado 
no acervo líquido acima discriminado, no montante 
de  R$  193.298.809,52  (cento  e  noventa  e  três 
milhões, duzentos e noventa e oito mil, oitocentos e 
nove  reais  e  cinqüenta  e  dois  centavos),  apurado 
sobre o investimento detido pela G&K na BOTICA, 
por  estar  fundamentado  na  expectativa  de 
resultados  futuros da BOTICA, será registrado nas 
demonstrações  contábeis  da  BOTICA  em  conta  de